Futuro vtinam gaudeam, Dio uoglia, ch'io mi rallegrati.

gri. gaudeas, tu ti rallegrri. gaudeat, quello si rallegrri. Plur. vtinam gaudeamus, Dio uoglia, che noi ci rallegramo. gaudeatis, uoi ui rallegrate. gaudeant, quelli si rallegrano.

Subiunctiuo modo tempore præsenti cum Gaudeam. rallegrandomi io, vel conciosia cosa, ch'io mi rallegrri. gaudeas, tu ti rallegrri. gaudeat, quello si rallegrri. Plur. cum gaudeamus, conciosia cosa, che noi ci rallegramo. gaudeatis, uoi ui rallegrate. gaudeant, quelli si rallegrano.

Præterito imperfecto cum gauderem, cōciosia cosa, ch'io mi rallegrasse, & rallegraria. gauderes, tu ti rallegrassi, & rallegraressi. gauderet, quello si rallegrasse, & rallegraria. Plur. cum gauderemus, conciosia cosa, che noi ci rallegrassimo, & rallegrarriamo. gauderetis, uoi ui rallegrassino, & rallegraressino. gauderent, quelli si rallegrassero, & rallegrariano.

Præterito perfecto cum gauisus sim, vel fuerim, essendomi rallegrato io, uel conciosia cosa, ch'io mi sia rallegrato. gauisus sis vel fueris, tu ti sij rallegrato. gauisus sit vel fuerit, quello si sia rallegrato. Plur. cum gauisi simus, vel fuerimus, conciosia cosa, che noi ci siamo rallegrati. gauisi sitis, vel fueritis, uoi ui siate rallegrati. gauisi sint, vel fuerint, quelli si siano rallegrati.

Præterito plusquam perfecto cum Gauisus essem, vel fuisset, essendomi rallegrato io, uel conciosia cosa, ch'io mi fosse, & saria rallegrato. gauisus esses, vel fuissetis, tu ti fossi, & saressi rallegrato. gauisus esset vel fuisset, quello si fosse, & saria rallegrato.

legrato . Plur. cum gauisi essemus, vel fuissetus,
conciosia cosa, che noi ci fossimo, & sariamo ralle-
grati. gauisi essetis, vel fuissetis, voi vi fossino, &
saressino rallegrati. gauisi essent, vel fuissent, quelli
si fossero, & sariano rallegrati.

Futuro cum gauisus ero, vel fuero, quando io mi ral-
legrarò, & sarommi rallegrato. gauisus eris, vel
fuieris, tu ti rallegrarai, & ti sarai rallegrato. ga-
uisus erit, vel fuerit, quello si rallegrara, & sarassi
rallegrato. Plur. cum gauisi erimus, vel fuerimus,
quando noi ci rallegraremo, & saremo ci rallegrati.
gauisi eritis, vel fueritis, voi vi rallegrarete, & sa-
rete ci rallegrati. gauisi erint, vel fuerint, quelli si
rallegraranno, & sarannosi rallegrati.

Infinitiuo modo sine numeris, & personis tempore
 præsentis, & præterito imperfecto Gaudere, ral-
 legarsi.

Præterito perfecto, & plusquam perfecto Gauisum
 esse, vel fuisse, *esser si rallegrato.*

Futuro Gauisurum esse, *che si rallegrarà.*